eidem Petro et suis heredibus in priina devolucione iiterarura feudahum, que ad nos velul

episcopum Oloraucensem devoluta fuerit, debemus, volumus et tenemur conferre bona

feodaha se ad valoreni centuin marcarum pragensium moravici pagamenti extendencia, quod

sibi promisiraus et presentibus promittimus bona lide tenere et fideliter adimplere pro

nobis et successoribus nostris Oiomucensibus episcopis. Sic videiicet. quod si talis devolucio

nostro tempore non eveniret, quod absit, extunc nostri successores episcopi Olomucenses

dicto Petro et suis heredibus de huiusinodi devolucione et feudo, ut preraittitur, ante omnes

alios satisfacere tenebuntur. Tenetur et debet idem Pelrus, prout bona fide promisit, nos et

successores nostros reddere indempnes in eventum. quo quis iios vel successores nostros

impeteret pro eisdem bonis et rebus inobilibus secundum jus et sentenciain vasalloruin.

Presentibus honorabilibus magistro Sandero canonico Olomucensi et archidiacono Preroviensi,

Nicolao plebano in Gostelecz, magistro camere et strenuis Bernhardo Hecht, Kyliano de

Hugwicz militibus, Cunczone de Sinola, Jodoco de Wolfsberg marscallo. Wolframo de

Panowicz. Herssone seniore de Cziewicz et aliis quam pluribus nostris fidelibus. Presencium elc.

Datum in castro Meraw anno domini M" CCC nonagesimo primo, feria quinta proxiraa post

diem sancti Francisci confessoris.

(Kremsierer Lehensquateni II. p. H'i.)

49.

Markgraf Jodok (jeslattel in Mdhr. Neastadl eine Bleiche s« errichfen, rerleiht ihr das

ausschliessliche Recht zum Bleichen innerhalb drei Meilen und begabt sie mit allen Hechten,

wie sie die Bleiche in Jdgerndorf hcsitz4. Dt. Anssee 10. October 1391.

ww ir Jost von gotes gnaden inarggraf und herre zu Merhern bekennen oflenlicii

mit diesem briefe, das fiir uns gewest sein die burger, schepfen und inwoner der Newenstat,

unser lieben getreuen iind haben uns fiirgelegt, wie sie eintrechliglichen uberein komen

sein, das sie eine bleiche do zur Newenstat inachen wollen und meiuen iilziibrengen. Das

gefellet uns wol und geben dorzu unsere gunst und gnediglich willen, wann wir gerne

sehen, wie sich unser lande und leute und sunderlichen do zur Newenstat unsere getreuen

von solcher bleiche ader andern sachen bessern mochlen. Und dorufl", das dieselbe bleiche

desterbas volkoinen inoye. so haben wir mit wolbedachlem muete und rechter wissen zu

derselben bleiche rechte freiunge gegeben, die sicli anhebet von der nechslen mitvasten

und steen sal vier ganzer jare, die nechste nocheinander folgen. Und geben auch die